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UJESJELLES MAT SHA
Adresa: Lgj “Partizani” Rr “Ibrahim Temo” Nr 6, e-mail : ujesjelles mat.sha@gmail.com Tel :+355 21722542

Nr ______prot. Burrel me05.11.2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

2. Emri UJESJELLES MAT sh.a
3. Adresa Lagja ‘Partizani” Rruga “Ibrahim Temo” Burrel ,Mat.
4. Tel/Fax 021722542 , 0693376292
5. E-mail ujesjellesmat.sha@gimail.com
6. Adresa e Internetit www.app.gov.al

7. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim .

8. Objekti i kontratës “BLERJE KARBURANTI NAFTE D1 PER UJESJELLES MAT
SH.A PER VITIN 2018

9. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-92852-11-05-2018

10. Fondi limit ): 1.000.000 (NJE MILJON )lekë pa TVSH.

11. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: NGA LIDHJA E
KONTRATES DERI ME 31.12.2018 (Vlefshme deri ne ekzekutimin e tyre perfundimtar sipas
nevojave te Autoritetit Kontraktor. Sasia e paperdorur (ne rast se do te kete) duhet te ruaje te drejten e perdorimit per
vitin pasardhes.)

12. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 19.11.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 14.30

13. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 19.11.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 14.30

14.
15.

16. TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

17. Arjan LIKA
18.
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